
支払通知書の訂正再送付について

鳥取県内事業所各位

　本会の事業運営につきましては、平素よりご協力を賜り、お礼申し上げます。

　さて、各事業所様へお知らせしております平成30年11月審査分の支払通知書（平成30年　12月14日送付）につきまして、

下記のとおり振込日について誤った通知書を送付しておりました。
ご迷惑をお掛けし申し訳ありません。

　
　つきましては、訂正した通知書を平成30年12月15日に再送しておりますので、お手数ですが先に送付しております通知書は

破棄し、訂正した通知書に差換えしていただきますようお願いいたします。
　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

平成30年11月審査分　支払通知書　振込日

　　　　　　　誤：平成30年11月29日（平成30年12月14日送付）

　　　　　⇒　正：平成30年12月28日（平成30年12月15日送付）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上


